

平成 15 年 3 月 31 日

サイボウズ株式会社 最高経営責任者 高須賀 宣 最高技術責任者 畑 慎也 最高執行責任者 青野 慶久 最高財務責任者 山田 理

子会社の解散および清算に関するお知らせ

サイボウズ株式会社(本社:東京都文京区 代表取締役社長兼 CEO:高須賀 宣)は、平成 15 年 3 月 31 日に開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社であるサイボウズネットワークス株式会社を解散することを決議いたしました。

記

1.解散および清算に至った経緯

サイボウズネットワークス株式会社は、平成 13 年 2 月に中小企業をターゲットにソフトウエア及びハードウエアを一体化して、サービスを提供する目的で営業を開始いたしましたが、平成 14 年 8 月より新規受注を中止しています。今後受注を再開する見通しがないため、当該連結子会社を解散することといたしました。

2. サイボウズネットワークス株式会社の概要

所 在 地 東京都文京区後楽一丁目 4 番 14 号

代表 者 代表取締役社長 山本 裕次

資本の額 50.000 千円

主な株主構成 サイボウズ株式会社 100 %

3.解散の日程

平成 15 年 4 月 11 日に解散及び清算人の登記を行い、その後清算手続きを行う予定です。

4.今後の見通し

本件につきましては、平成 16 年 1 月期の業績予想に影響を及ぼすことはございません。

以上

(本件に関するお問い合わせ先)

サイボウズ株式会社 http://cybozu.co.jp/ 〒112-0004 東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階 Tel: 03-5805-9035 Fax: 03-5805-9036

報道関係者の皆様のお問い合わせ先

広報グループ pr@cvbozu.co.ip

上記電話番号及びメールアドレスの紙面への記載はご遠慮ください。